

Årsredovisning för

Algidus AB

559293-4961

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Wijkström
Styrelseledamot

2025-12-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Algidus AB, 559293-4961, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Danderyds kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan augusti 2021 handel med kylinfrastruktur för butiker och e-handel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåren 23/24 och 24/25 har präglats av en svår marknadssituation. Den allmänna konjunkturavmattningen, höga räntor och inflation har kraftigt påverkat investeringsviljan i detaljhandeln. Samtidigt har konkurrenssituationen hårdnat, vilket sammantaget lett till att projektvolymerna i branschen minskat med mer än 50 %. Denna utveckling har påverkat Algidus AB:s försäljning negativt, trots en aktiv anbudsverksamhet och en växande offertstock. En svag krona och ökande leverantörspriser under 2023-2024 bidrog ytterligare till pressade marginaler. Under slutet av året stärktes kronan lite, vilket förbättrade förutsättningarna något men inte tillräckligt.

Bolaget har under perioden påbörjat produktion av egna kyl- och frysdiskar under eget varumärke via OEM-tillverkare i Turkiet. Detta har inneburit bättre kontroll över produktkvalitet och bruttomarginal, även om den minskade volymen inneburit ett resultatmässigt underskott. Det är dock inte tillräckligt för att skapa den nödvändiga konkurrensfördel i pris som är nödvändig när vi agerar på en marknad med ett fåtal företag.

Tidigare huvudmän har under året valt att lämna bolaget, främst av hälsoskäl men också som en följd av den utmanande marknadssituationen. Det har skapat förutsättningar för en nystart där bolaget nu fokuserar på en gradvis omställning av sin affärsmodell. Därför kommer året 2025/26 vara ett omställningsår.

Algidus AB kommer framöver att successivt bredda sin verksamhet mot konsult- och SaaS-tjänster kopplade till e-handel och mjukvarulösningar, samt erbjuda strategisk rådgivning till kunder inom dagligvaru- och logistiksektorn. Målet är att bli en leverantör av strategier, digitala plattformar och integrerade systemlösningar snarare än en traditionell produktleverantör. Samtidigt fortsätter bolaget att utveckla och sälja kyl- och fryslösningar dock mer kopplat till ovan nämnda förändring, men med fokus på partnerskap, service och långsiktiga kundrelationer. Genom en slimmad organisation, ökad flexibilitet och ett starkare fokus på värdeskapande tjänster bedöms bolaget stå väl rustat för en gradvis förbättrad lönsamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2020/2022
Nettoomsättning	16 632 572	26 605 212	59 669 974	17 679 122
Resultat efter finansiella poster	-423 713	-1 137 665	354 544	541 164
Soliditet %	8,6	5,6	7,5	1,9

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 444 110	-1 152 665
Balanseras i ny räkning		-1 152 665	1 152 665
Erhållna aktieägartillskott		300 000	
Årets resultat			-464 713
Belopp vid årets utgång	25 000	591 445	-464 713

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 1 080 000 kr (föreg.år 780 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	591 445
Årets resultat	-464 713
Summa	126 732
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	126 732
Summa	126 732

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 632 572	26 605 212
Övriga rörelseintäkter		157 647	151 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 790 219	26 756 843
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 563 280	-19 689 438
Övriga externa kostnader		-2 748 467	-3 687 558
Personalkostnader	2	-2 589 770	-4 017 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 797	-76 797
Övriga rörelsekostnader		-83 417	-274 207
Summa rörelsekostnader		-17 061 731	-27 745 475
Rörelseresultat		-271 512	-988 632
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 651	-6 610
Räntekostnader och liknande resultatposter		-153 852	-142 423
Summa finansiella poster		-152 201	-149 033
Resultat efter finansiella poster		-423 713	-1 137 665
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-41 000	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		-41 000	-15 000
Resultat före skatt		-464 713	-1 152 665
Årets resultat		-464 713	-1 152 665

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	81 053	168 850
Summa materiella anläggningstillgångar		81 053	168 850
Summa anläggningstillgångar		81 053	168 850
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		134 862	1 445 253
Förskott till leverantörer		256 527	0
Summa varulager m.m.		391 389	1 445 253
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		850 876	849 870
Fordringar hos koncernföretag		147 607	10 508
Övriga fordringar		144 346	47 388
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		148 791	370 284
Summa kortfristiga fordringar		1 291 620	1 278 050
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 931	2 709 900
Summa kassa och bank		5 931	2 709 900
Summa omsättningstillgångar		1 688 940	5 433 203
SUMMA TILLGÅNGAR		1 769 993	5 602 053

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		591 445	1 444 110
Årets resultat		-464 713	-1 152 665
Summa fritt eget kapital		126 732	291 445
Summa eget kapital		151 732	316 445
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	302 549	0
Summa långfristiga skulder		302 549	0
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning		0	16 220
Leverantörsskulder		265 582	2 485 783
Skulder till koncernföretag		10 029	0
Övriga skulder		959 866	2 364 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 235	418 721
Summa kortfristiga skulder		1 315 712	5 285 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 769 993	5 602 053

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	383 986	383 986
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-22 000	0
Utgående anskaffningsvärden	361 986	383 986
Ingående avskrivningar	-215 136	-138 339
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	11 000	
Årets avskrivningar	-76 797	-76 797
Utgående avskrivningar	-280 933	-215 136
Redovisat värde	81 053	168 850

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Beviljat belopp	3 000 000	0

Kommentar till not

Utnyttjad kredit uppgår till 302 549 kr.

Underskrifter

Stockholm

Christian Wijkström

2025-11-28

Christian Wijkström
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-28

Björn Elfgren

Björn Elfgren

Godkänd revisor
